
（維新の会）

政務活動費経理帳簿　（Ｒ２．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 20 4,200,000 4,200,000 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
4 27 1 3,925 4,196,075 調査研究 　７図書購入費 新聞代（４月分） 神戸新聞
4 27 2 766,315 3,429,760 調査研究 　６広報費 会派報Vol.15新緑号（B3・4P、165,750枚） ポスティング代

5 1 3 6,226 3,423,534 調査研究 　７図書購入費

キレる！脳科学から見た「メカニズム」「対処法」「活用
術」、生き残る判断生き残れない行動 災害・テロ・事
故、極限状況化で、

「仕事ができる」とはどういうことか？、０円PR お
金をかけずに顧客に愛されて売上を伸ばす方
法、私の考え

5 1 4 4,147 3,419,387 調査研究 　７図書購入費 行動経済学の使い方、経済と道徳、 直感を磨く 深く考える七つの技法、悪いヤツほど出世する

5 7 5 2,967 3,416,420 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙A4
5 11 6 132,300 3,284,120 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 26 7 21,974 3,262,146 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（４月分） 子ども・子育て拠出金
5 26 8 3,925 3,258,221 調査研究 　７図書購入費 新聞代（５月分） 神戸新聞
5 27 9 5,731 3,252,490 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（４月分） 引き落とし（ベイコム）
6 4 10 4,278 3,248,212 調査研究 11事務費 事務用品　クリアホルダー、角２クラフト封筒、 フリクション替芯
6 5 11 10,082 3,238,130 調査研究 11事務費 カシオネームランド（追加テープ付き）

6 8 12 161,030 3,077,100 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 17 13 5,390 3,071,710 調査研究 　７図書購入費 どんな場面でも切り抜ける！公務員の議会答弁術、 50のポイントでわかる地方議員 予算審議・決算審査ハンドブック

6 19 14 1,900 3,069,810 調査研究 10会派等職員雇用経費 令和元年度雇用保険料（個人負担分）

6 22 15 21,974 3,047,836 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（５月分） 子ども・子育て拠出金
6 23 16 84 3,047,752 調査研究 　８通信費 役職変更に伴う社会保険登録情報（代表者）変更届郵送料 日本年金機構兵庫事務センター
6 23 17 18,254 3,029,498 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料
6 26 18 3,925 3,025,573 調査研究 　７図書購入費 新聞代（６月分） 神戸新聞
6 27 19 5,731 3,019,842 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（５月分） 引き落とし（ベイコム）
7 2 20 84 3,019,758 調査研究 　８通信費 社会保険の算定基礎届提出に係る郵送料 日本年金機構兵庫事務センター
7 3 21 1,848 3,017,910 調査研究 　７図書購入費 世界のエリートが学んでいるMBA必読書50冊を1冊にまとめて

7 7 22 7,292 3,010,618 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙A4・A3、テープのり詰替え、スティックのり、 フラットファイル、セロテープ、フリクション３色ボール、フリクション替芯

7 9 23 138,600 2,872,018 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
7 16 24 296,230 2,575,788 調査研究 　６広報費 会派報Vol.16臨時号（B4・両面、112,000枚） 印刷代（B4/２回折）
7 27 25 5,731 2,570,057 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（６月分） 引き落とし（ベイコム）
7 22 26 21,974 2,548,083 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（６月分） 子ども・子育て拠出金
7 28 27 3,925 2,544,158 調査研究 　７図書購入費 新聞代（７月分） 神戸新聞
8 3 28 1,065 2,543,093 調査研究 11事務費 事務用品　クリアポケット、クラフトテープ、 鉛筆キャップ、ダブルクリップ
8 6 29 72,719 2,470,374 調査研究 ５印刷費 カラーコピー料金 R2.4.24～R2.6.23
8 6 30 313,843 2,156,531 調査研究 　６広報費 会派報Vol.16臨時号（103,750枚） 新聞折込代
8 6 31 132,300 2,024,231 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
8 17 10 2,024,241 利息 利息 利息
8 24 32 21,974 2,002,267 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（７月分） 子ども・子育て拠出金
8 25 33 13,200 1,989,067 調査研究 11事務費 ウィルスバスターライセンス契約（令和２年９月～令和３年６月） ３ライセンス
8 26 34 3,925 1,985,142 調査研究 　７図書購入費 新聞代（８月分） 神戸新聞
8 27 35 5,731 1,979,411 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（７月分） 引き落とし（ベイコム）
9 3 36 3,960 1,975,451 調査研究 　７図書購入費 決定版5G 2030年への活用戦略、 都市5.0 アーバン・デジタルトランスフォーメーションが日本を再興する

9 3 37 5,442 1,970,009 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙A4、付箋、フラットファイル、 フリクションボール詰替、ゼムクリップ

9 7 38 11,752 1,958,257 調査研究 ５印刷費 カラーコピー料金 R2.6.24～R2.7.23
9 11 39 126,000 1,832,257 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（８月分）
9 17 40 45,980 1,786,277 調査研究 　７図書購入費 D-file 2020年９月号～2021年５月号
9 24 41 21,974 1,764,303 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（８月分） 子ども・子育て拠出金
9 28 42 5,731 1,758,572 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（８月分） 引き落とし（ベイコム）
9 28 43 3,925 1,754,647 調査研究 　７図書購入費 新聞代（９月分） 神戸新聞
10 5 44 7,859 1,746,788 調査研究 11事務費 事務用品　クリアホルダー、ラベルテープ、 ブックエンド、コピー用紙A4
10 6 45 28,775 1,718,013 調査研究 ５印刷費 カラーコピー料金 R2.7.24～R2.8.23
10 6 46 126,000 1,592,013 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（９月分）
10 27 47 5,731 1,586,282 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（９月分） 引き落とし（ベイコム）
10 27 48 20,736 1,565,546 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（９月分） 子ども・子育て拠出金
10 20 3,360,000 4,925,546 政務活動費 政務活動費
10 27 49 3,925 4,921,621 調査研究 　７図書購入費 新聞代（10月分） 神戸
11 6 50 14,462 4,907,159 調査研究 ５印刷費 カラーコピー料金 R2.8.24～R2.9.22
11 12 51 138,600 4,768,559 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 24 52 20,736 4,747,823 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（10月分）

11 26 53 3,925 4,743,898 調査研究 　７図書購入費 新聞代（11月分） 神戸
11 27 54 5,731 4,738,167 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（10月分） 引き落とし（ベイコム）
12 3 55 1,762 4,736,405 調査研究 11事務費 事務用品　付箋、ボールペン、 蛍光ペン、蛍光ペン詰替え
12 7 56 167,330 4,569,075 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）、交通費（R２．11～Ｒ３．４）

12 7 57 6,537 4,562,538 調査研究 ５印刷費 カラーコピー料金 R2.9.23～R2.10.20
12 21 58 3,925 4,558,613 調査研究 　７図書購入費 新聞代（12月分） 神戸
12 25 59 20,736 4,537,877 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（11月分）

12 28 60 5,731 4,532,146 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（11月分） 引き落とし（ベイコム）
1 4 61 7,700 4,524,446 調査研究 ５印刷費 複合機再リース料（令和２年12月～令和３年６月分） 引き落とし（ＳＭＴパナソニックファイナンス）

1 6 62 10,326 4,514,120 調査研究 ５印刷費 カラーコピー料金 R2.10.21～R2.11.22
1 7 63 5,141 4,508,979 調査研究 11事務費 事務用品　フリクションボール詰替え、 テープのり、電池、コピー用紙
1 7 64 138,600 4,370,379 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
1 26 65 20,736 4,349,643 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（12月分）

1 26 66 3,925 4,345,718 調査研究 　７図書購入費 新聞代（１月分） 神戸
1 27 67 5,731 4,339,987 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（12月分） 引き落とし（ベイコム）
2 3 68 2,414 4,337,573 調査研究 11事務費 事務用品　クリアファイル、フリクションボール詰替え、 クリアポケット、ネームランドラベルテープ

2 8 69 9,540 4,328,033 調査研究 ５印刷費 カラーコピー料金 R2.11.23～R2.12.21
2 10 70 119,700 4,208,333 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 18 71 846,329 3,362,004 調査研究 　６広報費 会派報Vol.17早春号（B3・２回折） 印刷代（167,150枚）
2 19 72 766,315 2,595,689 調査研究 　６広報費 会派報Vol.17早春号（B3・２回折） ポスティング代（165,750枚）
2 22 16 2,595,705 利息 利息
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
2 22 73 20,736 2,574,969 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（１月分）

2 26 74 3,925 2,571,044 調査研究 　７図書購入費 新聞代（２月分） 神戸
3 1 75 5,731 2,565,313 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１月分） 引き落とし（ベイコム）
3 3 76 2,985 2,562,328 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙、フラットファイル、 クリアポケット、鉛筆キャップ
3 5 77 113,400 2,448,928 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（２月分）
3 8 78 12,805 2,436,123 調査研究 ５印刷費 カラーコピー料金 R2.12.22～R3.1.22、R3.1.23～R3.2.10

3 24 79 20,736 2,415,387 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（２月分）

3 26 80 3,925 2,411,462 調査研究 　７図書購入費 新聞代（３月分） 神戸
3 29 81 5,731 2,405,731 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（２月分） 引き落とし（ベイコム）
3 30 82 846,329 1,559,402 調査研究 　６広報費 会派報Vol.18春号（B3・２回折） 印刷代（167,150枚）
4 6 83 12,284 1,547,118 調査研究 ５印刷費 カラーコピー料金 R3.2.11～R3.3.11
4 6 84 10,208 1,536,910 調査研究 11事務費 事務用品　フリクション替芯、ダブルクリップ、コピー用紙、 クリアファイル、クリアポケット、電池、蛍光ペン、油性ペン

4 8 85 151,200 1,385,710 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 27 86 20,809 1,364,901 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（３月分）

4 27 87 5,731 1,359,170 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（３月分） 引き落とし（ベイコム）
7,560,026 6,200,856

7,560,000 交付額
82.02% 執行率


